

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EAM000307993

9p of  
336Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 02.02.2024 / 02.02.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: Поставщик SANTEHCOMPLECT S.R.L., or. Chisinau, str. Padurii, 19 Cont MD11AG00000022511797923, BC'MAIB'S.A. sucursala Dacia, AGRNMD2X887		9. Transportator Перевозчик Centrul Sportiv de Pregatire a Loturilor Nationale, mun. Chisinau, bd.Decebal 72/2		c.f./ nr.TVA 1007601011168 / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: Попкупатель/получатель Centrul Sportiv de Pregatire a Loturilor Nationale, mun. Chisinau, bd.Decebal 72/2				c.f./ nr.TVA 1011600041288 / ф.к./ код НДС 0307306							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Padurii, 19 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau, bd.Decebal 72/2 Пункт разгрузки		7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
22. LUX 65/50 Racord flexibil cu ventil 1-1/2 x50x65cm	buc.	15	18.58	278,75	20	55,75	334,50	0	n/a	0	0
55400054 . Teava PP dn. 50 1.8mm L-0.3m	buc.	20	10.57	211,33	20	42,27	253,60	0	n/a	0	0
55100019 . Cot 50 15 PP	buc.	10	6.98	69,75	20	13,95	83,70	0	n/a	0	0
55100011 . Cot 50 30 PP	buc.	10	6.89	68,92	20	13,78	82,70	0	n/a	0	0
500062. SP-1201 Cartus ?40 "усиленный с латунным штоком"	buc.	10	28.33	283,33	20	56,67	340,00	0	n/a	0	0
500063. SP-1202 Cartus ?35 "усиленный с латунным штоком"	buc.	10	28.33	283,33	20	56,67	340,00	0	n/a	0	0
52000075. Robinet RIGAMONTI FM 1"	buc.	5	247.43	1237,17	20	247,43	1484,60	0	n/a	0	0
52000180. Gherpex VALFEX 3/4"x16	buc.	3	22.32	66,95	20	13,39	80,34	0	n/a	0	0
52000070. Robinet RIGAMONTI FM 1/2"	buc.	10	108.48	1084,83	20	216,97	1301,80	0	n/a	0	0
53000003. ZN2/102 Robinet flotor alim. lateral. alama ZN2 1/2" MO KK-Poland	buc.	10	109.32	1093,17	20	218,63	1311,80	0	n/a	0	0
53000009. ZND/110 Robinet flotor alim. de jos alama ZND 1/2" MO KK-Poland	buc.	10	118.76	1187,58	20	237,52	1425,10	0	n/a	0	0
52000221. Robinet colt radiator retur VALFEX FM 16x1/2" cu gherpex	buc.	10	70.42	704,17	20	140,83	845,00	0	n/a	0	0
52000220. Robinet colt radiator tur VALFEX FM 16x1/2" cu gherpex	buc.	10	75.83	758,33	20	151,67	910,00	0	n/a	0	0
52000045 . Racord flexibil INOX VALFEX 1/2" 60 cm FF	buc.	20	24.49	489,83	20	97,97	587,80	0	n/a	0	0
52000122. Robinet colt sublavuar ventil VALFEX M" x1/2"	buc.	20	42.68	853,50	20	170,70	1024,20	0	n/a	0	0
70000001. Niplu Pex 16x1/2" M	buc.	7	19.03	133,23	20	26,65	159,88	0	n/a	0	0
700013. Niplu Pex 16x16	buc.	5	31.91	159,54	20	31,91	191,45	0	n/a	0	0
700067. Dop alama 1/2" F	buc.	10	6.64	66,42	20	13,28	79,70	0	n/a	0	0
52000069. Robinet RIGAMONTI FF 1/2"	buc.	10	98.1	981,00	20	196,20	1177,20	0	n/a	0	0
2013. Baterie bucatarie ventil ITALY	buc.	2	250	500,00	20	100,00	600,00	0	n/a	0	0
52000071. Robinet RIGAMONTI FF 3/4"	buc.	6	150.33	902,00	20	180,40	1082,40	0	n/a	0	0
700044. Niplu alama 3/4"M x3/4"M	buc.	6	16.08	96,45	20	19,29	115,74	0	n/a	0	0
1876191430297. Electrozi PATON 3mm 5.0 kg	buc.	1	303.33	303,33	20	60,67	364,00	0	n/a	0	0
52000176. Pompa de circulatie VALFEX 25/70/130	buc.	1	644.37	644,37	20	128,87	773,24	0	n/a	0	0
51000129. WCN Capac WC antibact. model solid	buc.	2	87.61	175,22	20	35,04	210,26	0	n/a	0	0
51000109. MTS 19351-90 Sifon pardoseala lateral inox L- 90 cm ? 50	buc.	1	479.3	479,30	20	95,86	575,16	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				13111,80	X	2622,37	15734,17	X	X	X	0,00